

Asia: VN/8308/2021

Puolustusministeriön lausuntopyyntö; Asevelvollisuuslain ja naisten vapaaehtoista asepalvelusta koskevan sääntelyn uudistaminen; Työryhmän mietintö

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi asevelvollisuuslain muuttamisesta

Lausunnot koskien esitystä asevelvollisuuslain muuttamisesta

Covid-19 kokemusten perusteella lakiin esitetään hyviä muutoksia kutsuntojen käytännön järjestelyihin mm. henkilökohtaiseen läsnäoloon ja ajankohtiin. Esitys on oikeansuuntainen ja perusteltu. Tässä yhteydessä olisi kuitenkin voinut pohtia kutsuntojen nykyaikaistamista myös normaalioloissa.

Mahdollisuus kertausharjoitusten massaluontoiseen peruuttamiseen on hyvä.

Varusmiespalveluksen aloittamisen takarajan määrittely on hyvä asia, mutta kaikille tätä rajaa lähestyville vielä palvelusta suorittamattomille olisi syytä lähettää muistutus hyvissä ajoin ennen aikarajan umpeutumista.

Palveluksen keskeyttämisen yhteyteen ehdotettu palveluskelpoisuuden määrittely on hyvä ja asiaa selkeyttävä määräys.

On hyvä, että yksilön kertausharjoitusasioita koskevat muutoksenhakuasiat keskitetään yhteen aluetoimistoon.

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Lausunnot koskien esitystä laiksi naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Nimenomaisen muutoksenhakusäännöksen lisääminen lakiin on hyvä parannus ja selkeyttää asiaa.

Keskeyttämistä koskeva määräaika säännös on vanhentunut ja se tulee lyhentää esitetyllä tavalla.

Naisten oikeudesta palata työhönsä palveluksen päätyttyä on syytä lisätä asianomaiseen lakiin oma pykälänsä.

Lakia alemman tasoiset määräykset on perusteltua nostaa esitetyllä tavalla soveltuvin osin lakiin.

Asetusluonnos: valtioneuvoston asetus naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Lausunnot koskien asetuseruonnosta

Ei lausuttavaa.

Asetuseruonnos: puolustusministeriön asetus varuserahasta

Lausunnot koskien asetuseruonnosta

Ei lausuttavaa.

Muut mahdolliset kommentit

Muut mahdolliset kommentit

-

Nöjd Ismo
Reserviläisliitto ry